
1 

 

Zarządzenie Wewnętrzne nr PZ - 77/2024 

Dyrektora 

Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Pogotowia 

Ratunkowego w Katowicach /PO-36 wydanie 34/. 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku  

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 799) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego nr PZ-74/2011 Dyrektora Wojewódzkiego 

Pogotowia Ratunkowego w Katowicach z dnia 23.12.2011 r., którego tekst jednolity - wydanie 34 

został ogłoszony w Zarządzeniu Wewnętrznym nr PZ-60/2024 Dyrektora Wojewódzkiego 

Pogotowia Ratunkowego w Katowicach z dnia 01.05.2024 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1. W rozdziale VII par. 8 ust. 2 w pionie Dyrektora wprowadza się nową komórkę 

administracyjno-techniczną o nazwie: „Pełnomocnik Dyrektora ds. Rozwoju i Kontroli NU”. 

2. W rozdziale VII po par. 20 wprowadza się par. 20a w brzmieniu: 

„PEŁNOMOCNIK DYREKTORA DS. ROZWOJU I KONTROLI 

§ 20a 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Rozwoju i Kontroli odpowiada za rozpoznawanie i badanie 

problemów związanych z organizacją działalności Pogotowia w obszarze kontroli, finansowym, 

audytu oraz rozwoju, a także za współpracę z komórkami merytorycznymi w podejmowaniu 

określonych działań w celu uzyskania poprawy funkcjonowania. Powierzone zadania realizuje,  

w szczególności poprzez: 

1) prowadzenie analiz kontrolnych działalności Pogotowia i udzielanie  wskazówek  

w tym zakresie, 

2) wspieranie działu Księgowo-Finansowego i Majątku w zakresie analiz finansowych 

dotyczących kosztów działalności, 

3) współpracę w działaniach podejmowanych w celu pozyskania dodatkowych środków 

finansowych z zewnętrznych źródeł finansowania, służących poprawie lub rozwijaniu 

działalności Pogotowia, 

4) wspieranie działu Audytu i Kontroli w zakresie czynności doradczych mających na celu 

usprawnienie funkcjonowania Pogotowia oraz poszczególnych komórek organizacyjnych, 

5) wspieranie działów w zakresie rozwoju działalności Pogotowia.” 

3. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego  

w Katowicach pn. SCHEMAT ORGANIZACYJNY, otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 9 do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego 

w Katowicach pn. CENNIK H – Opłaty za udostępnienie dokumentacji medycznej :  

1) w kolumnie „Rodzaj Świadczenia”, w pozycji 1. „Udostępnienie jednej strony wyciągu 



2 

 

lub odpisu dokumentacji medycznej”, zamiast ceny 15,08 zł, podanej  

w kolumnie trzeciej - wprowadza się kwotę 16,29 zł,  

2) w kolumnie „Rodzaj Świadczenia”, w pozycji 2. „Udostępnienie jednej strony kopii                               

lub wydruku dokumentacji medycznej, w tym kopii w formie odwzorowania cyfrowego 

(skan)”, zamiast ceny 0,53 zł, podanej w kolumnie trzeciej - wprowadza się kwotę 0,55 zł, 

3) w kolumnie „Rodzaj Świadczenia”, w pozycji 3. „Udostępnienie dokumentacji medycznej 

na informatycznym nośniku”, zamiast ceny 3,02 zł podanej, w kolumnie trzeciej - 

wprowadza się kwotę 3,26 zł.  

5. Na skutek zmian, o których mowa w ust. 4 powyżej, załącznik nr 9 do Regulaminu 

Organizacyjnego Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach pn. CENNIK H – 

Opłaty za udostępnienie dokumentacji medycznej, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.06.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- wszystkie jednostki i komórki organizacyjne. 


